et Conventui Monasterii domus Consilii. pro sexaginta septem |

libris Monete Turicensis vendiderunt. De coniventia nostra et auctoritate

predicta curtis est vendita | et tradita per manum nostram sicut
est predictum. In cuius facti evidentiam nos ratum habentes con-
tractum | habitum inter. M. Abbatissam et Conventum. et Vol. mi-
litem. Petrum. et. Wernherum. filios suos. supradictos, j has litteras

concessimus, Sigillo nostro commvnitas. Testes interfuerunt,
Volricus miles da Chussenach. | Walterus Minister. Johannes de

Hiltensrieden. Heinricus. et Petrus fratres Sartores. Cvnradus

Cellerarius I Burchardus et Johannes filius suus de Malters. Petrus

X) Son nactjfteljenben Urfunben fammeïten unb reldjten:
«gerr Slrdjtoar ©djneller In Sucern Sîro. 1 biê unb mit 9.

„ $rofeffor Sanntoart lu Sucern Sîro. 11.

„ Hauptmann Sefdjtoanbeit In ©laite Stro. 10, 12.

v
Vermischtes. "

i.
12«1, 2« April.

(Cistercienserinnen in Rathhausen,)

Omnibus in LKristo ticlelibus, dsne psginsm inspecturis, Nos,
Hsrlmsnvus Lomes iunior ^ äe Libure. Sslutem et rem Festsm.
Nsiieis temporis dominum memoria Isbilis, eontrselus Ksbitoss

seriptis susciet snvotsrz. Noverivi igitur présentes et posteri, quocl
Volricus miles cls Ilertenstein ^ lüurtem cum pertinentiis suis, sitsm
in vills Kols Ksbitsm propter nuptiss quocl uulgsriler ^ clieitur l.ib»
geclinAe. Petrus et >VernKerus sui usti quibus ipss curtis iure
proprietsrio pertiuebst, ^ religiosis in LKristo. KleeKtilcii. Abbstisss.
et lHovvevtui Klonssterii ciomus Oonsiiii. pro sexsgints Septem^
Iibris Zlonete ?urioensis venciiäerunt. Os eoniveotis nostrs et sueto-
ritste preciiets curtis est venciits ^ et trsciits per msnum nostrsm sieut
est preciictum. In cuius tscti evicientism nos rstum dsbentes eon-
trsctum ^ Ksbitum inter. Kl. .4>bbstisssm et Lonventum. et Vol. mi»

litem. petrum. et. >VernKerum. tiiios suos. suprsclietos, l Kss litte»
rss concessimus, Sigillo nostro commvnitss. bestes ivtertuerunt,
Volricus miles gg LKussenseK. ^ >Vsiterus Klinister. ^oksones <te

Rilteosrieäen. Leinrieus. et Petrus trstres Ssrtores. Lvorscius

LeIIersrius > lZureKsrclus et ZoKsnnes tilius suus cle Klslters. Petrus

Von nachstehenden Urkunden sammelten und reichten:
Herr Archivar Schneller in Lucern Nro. 1 bis und mit 9.

„ Professor Bannwart in Lucern Nro. lt.
„ Hauptmann Deschwanden in Stans Rro. tu, 12.
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in Ponte. Petrus de Sindes. Hermannus, | am grvnde. Heinricus

de Alpenach, et alii quam plures, ciues ville Lucernensis.

Actum in | villa Lucernensi, anno domini. MCCLX1. Sexto Kalendas

Maij.

2.

1279, 24 SBtadjtttotiat.
fjBenebicttnersSlfctet Sngeloerg.)

In Dei Nomine Amen. Orta questione inter reuerendos in
Christo Abbatem Arnoldum et conuentum Monasterii Montis Anglo-
rum ex vna | et nos Waltherum et Margaretam dictos de Hvnwile

ex altera super curte in Hunwile reddente annuatim xxiiij Modios

tritici | et duos porcos valentes xx. solidos cum aliis consuetis ser-
uitiis. quam ad nos iure hereditario quod vulgo dicitur Erblen ab

ipso Monasterio | spectare dicebamus. post diuersas et uarias alter-
cationcs cognoscentes jvris fragilitatem in eadem curte quod nobis

conpetere vide-|batur. receptis et numeratis xv. Marcis Argenti.
Ab ipsis Ar. abbate et conuentu. renunciavimus et renunciamus

pro nobis nostrisque | successoribus sponte, libere, et expresse in

Manus prcscriptorum Abbatis et conuentus omni juri si quod
hactenus nobis conpetebat seu con|pelere polest in presenti, promit-
tentes in bona fide nos huic resignationi. renuriciationi. et abdication!',

verbo, facto Consilio. | nullatenus contraire. In super ego
Wallherus ad habundantem cautelam promitto quod filius meus.
si quid iuris habet in Curte prefata | ante festum beati Leodegarii
renunciabit in manus sepedictorum Abbatis et conuentus vel certi
eorumdem nuncii quem ad hoc|duxerint eligendum. Et ut hoc

eternaliter Memorie commendetur. catumniamque Minime patiantur.
(sic) hanc cartam sigillis discretorum | virorum ciuium Lucernen-
sium et Mei Waltheri. quibus et ego Margareta vxor. tradimus

prelibatis abbati et conuentui communilam jActa sunt hec in ciuitate

Lvcernensi ante Capellam Anno gratie domini M. CC. LXX. IX.
in die Natalis sancti Johannis Baptiste | Indictione vij. presentibus
domino Heinrico de Gartin sacerdote. Wernhero Shecchin Milite.
Chvonrado el Walthero de Wolvinschiezin | H. de Nidirwil. Volrico

sellitelo de Sempach. Johanne dicto Mvllwettir. Rvodolfo
dicto der Wirt et aliis fide dignis. |

3««
in konts. Östrus cl« Singes. Ilsrmsnnus, ^ »m grvnàe. Usi»»

rieus cle ^Ipenscd, et «Iii qusm piure», ciues ville lueernensis,

bellini in Avilis I>ueerneo»i, suuo àomini. AlCCIXl. Sexto üslen»
à«s N»iz.

2.

1279, 2â Brachmonat.
(Benedictiner-Abtei Engelberg.)

In Dei domine ^men. Orts questions inter reuereniins in

LKristo ^bbslem ^rnoiàum et eonuentum Klunssterii Uonti's ^ngio»
rum ex vns ^ et nos ^iVsItderum el Alsrgsretsm ciietos cie Hvnwile

ex «Iter» super eurte in Ilunwiis reciciente snnustim xxiiiz Noàios